GAMARA MUNICIPAL DE ARAPÈI

REQUERIMENTO N° 15/2019
REQUER INFORMAÇÕES

a p r o v a d o
POR

UNANIMIDADE
I OJU I 2cá^i

Prés idef^te^

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quando será realizada a
manutenção do caminhão PAC2.

JUSTIFICATIVA
Justifico este Pleito, tendo em vista

que já faz anos que o referido caminhão está
parado.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2019.